
 

 

Proposta della Direzione Sanitaria del P.O.  
N°  362  del 15/10/2010 

 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  
 

n° 298/C  del 19/10/2010 
 
 

OGGETTO: Liquidazione terza parte (1° semestre 2010) del pro getto obiettivo 
speciale “S.I.O. – Sistema Informativo Ospedaliero” . 

 
Su proposta del Direttore Sanitario del P.O. 

PREMESSO  

• che con Delibera n° 463 del 10/07/2008 è stato app rovato il progetto obiettivo 

speciale denominato “S.I.O. Sistema Informativo Ospedaliero”;  

• che con Delibera n° 35/C del 10/02/2010 è stata au torizzata l’attività del progetto 

relativamente al I° semestre 2010; 

PRESO ATTO della verifica sullo stato dell’attivazione processi relativi al SIO al termine 

del semestre da parte del Direttore Sanitario del P.O. e del Responsabile S.I.A. Sistema 

Informativo Aziendale, così come previsto al punto 3. della Delibera n° 252 del 

05/06/2009; 

VISTA la relazione presentata dal referente tecnico del progetto Dott. Guido A. Sorcinelli, 

che si allega alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 

ACCERTATO  che tutti gli obiettivi fissati per la terza parte del progetto obiettivo svoltasi 

nel corso del 1° semestre 2010, sono stati totalmen te raggiunti; 

RITENUTO opportuno e doveroso, procedere alla liquidazione della somma di € 7.000,00, 

quale compenso per la realizzazione della terza parte del progetto, al dipendente Dott. 

Guido A. Sorcinelli; 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la 

legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’art. 32 comma 7 dell’Atto 

Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi 

ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 



 

                                                                                                                              

D E L I B E R A 

Per i motivi espressi in premessa: 

1. Di liquidare al dipendente Dott. Guido A. Sorcinelli la somma di € 7.000,00 quale 
compenso per la realizzazione della terza parte del progetto obiettivo relativa al I° 
semestre 2010 con i fondi del conto 0509030203 (ex conto 49.3.5) del budget 2010; 

2. Di incaricare dell’esecuzione della presente, ognuno per la parte di propria 
competenza, il Servizio Personale e il Servizio Bilancio dell’ASL. 

 
IL COMMISSARIO 

Dott. Francesco Pintus 
FIRMA APPOSTA 

 
 
      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO f.f. 

Dott. Virgilio Frau 
IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Orlando Scintu 

FIRMA APPOSTA            FIRMA APPOSTA 
 
 

Il Direttore Sanitario del P.O. 
Dott. Ignazio Dei 
FIRMA APPOSTA



 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza 

dal 20/10/2010. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2010/26033 
 
Lanusei, li 20/10/2010                           

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
DESTINATARI: 
 
Commissario 
Collegio Sindacale 
Servizio AA.GG e Legali 
Direzione Sanitaria P.O. 
Servizio Bilancio 
Servizio Personale  
 
 

 


